

施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	3,203,400円	1,355,160円
	設備資金借入金収入	0円	0円
	その他施設整備等による収入（寄附金収入、固定資産売却収入等）	0円	0円
	施設整備等収入計（4）	3,203,400円	1,355,160円
	設備資金借入金元金償還支出	0円	0円
	固定資産取得支出	5,359,251円	100,000円
	その他施設整備等による支出	0円	0円
	施設整備等支出計（5）	5,359,251円	100,000円
	施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	-2,155,851円	1,255,160円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	26,601,260円	478,998円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	0円	0円
	その他の活動による収入	0円	0円
	その他の活動収入計（7）	26,601,260円	478,998円
	積立資産支出	17,092,052円	25,199,484円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	27,130,006円	1,766,900円
	その他の活動による支出	0円	0円
	その他の活動支出計（8）	44,222,058円	26,966,384円
	その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	-17,620,798円	-26,487,386円
当期資金収支差額合計（10）=（3）+（6）+（9）		1,089,842円	5,180,570円
前期末支払資金残高（11）		22,741,163円	23,831,005円
当期末支払資金残高（10）+（11）		23,831,005円	29,011,575円

平成30年度における施設データ

定員	140人	140人
在籍児童数（平成30年4月1日時点）	141人	142人
保育従事職員（※）数（平成30年4月1日時点）	31人	36人
職員の平均経験年数	7年	8年
事業活動収入（1）…①	246,607,376円	265,546,224円
人件費支出…②	156,166,687円	165,422,295円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	63.3%	62.3%